САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ  РЕЧКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА
Об утверждении Положения о резервном фонде Муниципального образования Муниципальный округ Черная речка, Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании
Муниципальный округ Черная речка

	     №4
[bookmark: _GoBack]20.02.2015 г.
	  Санкт-Петербург
                         ул. Сестрорецкая, д.7

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом Муниципального образования Муниципальный округ Черная речка, Муниципальный совет МО Черная речка

Решил:
1. Утвердить Положения о резервном фонде Муниципального образования Муниципальный округ Черная речка, согласно Приложению №1 к настоящему Решению.
2. Утвердить Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании Муниципальный округ Черная речка согласно Приложению №2 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложен на Главу Муниципального Образования Муниципальный округ Черная речка Финогенову Е.С.

Глава
муниципального образования                                                                Е.С.Финогенова